
 
        Uchwała Nr  4780/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca  2022 roku 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy za porozumieniem stron z Panem Tomaszem Karmińskim 

Dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie. 

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 547) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W związku ze złożoną w dniu 7 marca 2022 r. przez Pana Tomasza Karmińskiego rezygnacją ze 

stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie, rozwiązuje się za 

porozumieniem stron z dniem 10 marca 2022 r. stosunek pracy z Panem Tomaszem Karmińskim - 

Dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Uzasadnienie do  

     Uchwały Nr  4780/ 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy za porozumieniem stron z Panem Tomaszem Karmińskim 

Dyrektorem Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie. 

 W związku ze złożoną rezygnacją przez Pana Tomasza Karmińskiego ze stanowiska 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie z dniem 10 marca 2022 r., uzasadnionym 

jest rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron z Panem Tomaszem Karmińskim i podjęcie 

niniejszej uchwały. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


